
UCHWAŁA NR XII/133/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie: przejęcia zadania od Województwa Małopolskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz.1530- z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja  

uchwala co następuje:  

§ 1. W związku z uchwałą Zarządu Województwa Małopolskiego nr 573/25 w dniu 18.03.2025 w sprawie 
powierzenia jednostce samorządu terytorialnego wykonania zadania z zakresu infrastruktury drogowej, na 
mocy, której powierzono Gminie Zawoja realizację zadania własnego Województwa pn.: „Budowa chodnika 
wzdłuż drogi wojewódzkiej 957 wraz z przejściem dla pieszych odc. 040  0+564,90 - 0+578,00 Zawoja 
Dolna „ postanawia się przejąć do realizacji w roku 2025 - wykonanie wyżej wymienionego zadania własnego 
Województwa Małopolskiego. 

§ 2. Województwo Małopolskie przekaże na finansowanie zadania, o którym mowa w § 1 środki do 
wysokości 50% wartości zadania. Pozostałe środki tj. 50% wartości zadania zabezpieczone zostaną w budżecie 
Gminy Zawoja na 2025 r 

§ 3. Szczegółowe warunki przejęcia zadania określi zawarte porozumienie pomiędzy Gminą Zawoja 
a Województwem Małopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych 

 
 

dr inż. Sławomir Kudzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B9EF5D-7929-4DB7-8C31-C772F75E4ACA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/133/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie: przejęcia zadania od Województwa Małopolskiego 
Identyfikator dokumentu D8B9EF5D-7929-4DB7-8C31-C772F75E4ACA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-672219672 
Numer seryjny 68241301C2DCD59F9BF5E138D69729E8 
Osoba podpisująca SŁAWOMIR KUDZIA 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 08:23:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B9EF5D-7929-4DB7-8C31-C772F75E4ACA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/133/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-26T07:23:00+0100




